
Puszczykowo: DOSTAWA MEBLI SZKOLNYCH WRAZ Z MONTA ŻEM DO LICEUM 

OGÓLNOKSZTAŁC ĄCEGO W PUSZCZYKOWIE PRZY UL.KASPROWICZA 3  

Numer ogłoszenia: 224284 - 2011; data zamieszczenia : 01.08.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Puszczykowie , ul. Jana Kasprowicza 3, 62-041 

Puszczykowo, woj. wielkopolskie, tel. 61 813 34 11, faks 61 813 34 11. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA MEBLI SZKOLNYCH WRAZ Z MONTAŻEM DO 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W PUSZCZYKOWIE PRZY UL.KASPROWICZA 3. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA OBEJMUJE DOSTAWĘ 

MEBLI WRAZ Z MONTAŻEM TJ SZAFY AKTOWO - UBRANIOWE,WITRYNY Z OSZKLONĄ GÓRNĄ SZAFKĄ, STOŁY 

KONFERENCYJNE 6 OSOBOWE, STOŁY KONFERENCYJNE 4 OSOBOWE, KRZESŁA DREWNIANE Z TAPICEROWANYM 

SIEDZISKIEM, BIURKA, SZAFKI WISZĄCE,SZAFKA POD UMYWALKĘ, REGAŁY Z PRZEGRÓDKAMI, KRZESŁA 

UCZNIOWSKIE, ZABUDOWĘ POKOJU NAUCZYCIELSKIEGO WG PROJEKTU - (SEGMENT Z 14 

SCHOWKAMI,NADSTAWKI N1, SEGMENT Z 3 SZAFAMI AKTOWYMI, SEGMENT Z SZAFĄ UBRANIOWĄ DWUDRZWIOWĄ 

Z 2 SCHOWKAMI, NADSTAWKI N2), STOLIKI PROJEKCYJNE,STOLIK POD RZUTNIK PISMA,KONTENER DO BIURKA Z 3 

SZUFLADAMI,PÓŁKĘ NAROŻNĄ,FOTELE GABINETOWE,STOLIKI ŚWIETLICOWE. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.10.00.00-3, 39.12.00.00-9, 39.13.00.00-2, 39.16.00.00-1. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 26.09.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA WNIESIENIA WADIUM 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA TYCH 

WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa nakładaj ą 

obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

OCENA SPEŁNIENIA PRZEDMIOTOWEGO WARUNKU ZOSTANIE DOKONANA W OPARCIU O PRZEDŁOŻONE 

PRZEZ WYKONAWCĘ OŚWIADCZENIA O SPEŁNIENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, NA 

ZASADZIE SPEŁNIENIA- NIE SPEŁNIENIA 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Strona 1 z 3

2011-08-01file://L:\przetarg\ogłoszenie BZP 224284-2011.html



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

ZAMAWIAJĄCY UZNA SPEŁNIENIE PRZEDMIOTOWEGO WARUNKU JEŻELI WYKONAWCA WYKAŻE SIĘ 

WYKONANIEM, A W PRZYPADKU ŚWIADCZEŃ OKRESOWYCH LUB CIĄGŁYCH RÓWNIEŻ WYKONANIEM,W 

OKRESIE OSTATNICH 3 LAT PRZED UPŁYWEM TERMINU SKŁADANIA OFERT, A JEŻELI OKRES 

PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI JEST KRÓTSZY - W TYM OKRESIE, MINIMUM DWIE DOSTAWY, KTÓREJ 

ZAKRES MERYTORYCZNY ODPOWIADA PRZEDMIOTOWI NINIEJSZEGO ZAMÓWIENIA, A WARTOŚCI CO 

NAJMNIEJ 50.000,00 ZŁOTYCH BRUTTO KAŻDA. 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

OCENA SPEŁNIENIA PRZEDMIOTOWEGO WARUNKU ZOSTANIE DOKONANA W OPARCIU O PRZEDŁOŻENIE 

PRZEZ WYKONAWCĘ OŚWIADCZENIA O SPEŁNIENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, NA 

ZASADZIE SPEŁNIENIA - NIE SPEŁNIENIA 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

OCENA SPEŁNIENIA PRZEDMIOTOWEGO WARUNKU ZOSTANIE DOKONANA W OPARCIU O PRZEDŁOŻENIE 

PRZEZ WYKONAWCĘ OŚWIADCZENIA O SPEŁNIENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, NA 

ZASADZIE SPEŁNIENIA - NIE SPEŁNIENIA 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

OCENA SPEŁNIENIA PRZEDMIOTOWEGO WARUNKU ZOSTANIE DOKONANA W OPARCIU O PRZEDŁOŻENIE 

PRZEZ WYKONAWCĘ OŚWIADCZENIA O SPEŁNIENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, NA 

ZASADZIE SPEŁNIENIA - NIE SPEŁNIENIA 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU 

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU 

NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, 

oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży przedło żyć: 

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw lub 

usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży przedło żyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 

ustawy  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY , USŁUGI LUB ROBOTY 

BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określonym wymaganiom należy 

przedłożyć: 

Strona 2 z 3

2011-08-01file://L:\przetarg\ogłoszenie BZP 224284-2011.html



� próbki, opisy lub fotografie  

� inne dokumenty 

KARTY KATALOGOWE OFEROWANYCH MEBLI, ZAWIERAJĄCE SZCZEGÓŁOWY OPIS ZAPROPONOWANEGO 

ASORTYMENTU Z PODANIEM NAZWY PRODUCENTA MEBLI ORAZ ICH PARAMETRÓW. 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1.WYPEŁNIONY FORMULARZ OFERTOWY O TREŚCI ZGODNEJ Z ZAŁĄCZONYM DO SIWZ WZOREM,WRAZ ZE 

SZCZEGÓŁOWĄ KALKULACJĄ CENOWĄ (UWAGA! ZAMAWIAJĄCY WYMAGA WYPEŁNIENIA KAŻDEJ POZYCJI. NIE 

WYPEŁNIENIE KTÓREJKOLWIEK Z POZYCJI SKUTKOWAĆ BĘDZIE ODRZUCENIEM ZŁOŻONEJ OFERTY 

2.PEŁNOMOCNICTWO DO REPREZENTOWANIA WYKONAWCY LUB WYKONAWCÓW, W PRZYPADKU GDY: A) OFERTĘ 

PODPISUJE W IMIENIU WYKONAWCY INNA OSOBA; B) OFERTĘ SKŁADAJĄ WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

WSPÓLNIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO. 

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u któ rych ponad 50 % 

pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której 

dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  

www.lopuszczykowo.biposwiata.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  BEZPŁATNIE Z WW STRONY 

INTERNETOWEJ. ODPŁATNIE 1.LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM IM.M.KOPERNIKA UL.KASPROWICZA 3, 62-041 

PUSZCZYKOWO, SEKRETARIAT, 2.LISTEM POLECONYM ZA POBRANIEM. CENA 10,- ZŁ. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  22.08.2011 godzina 14:00, 

miejsce: SEKRETARIAT LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM.M.KOPERNIKA UL.KASPROWICZA 3 62-041 

PUSZCZYKOWO.. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej:  NIE 

DOTYCZY. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprz yznania środków 

pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

Strona 3 z 3

2011-08-01file://L:\przetarg\ogłoszenie BZP 224284-2011.html


